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Accumsan Convallis Corp. accumsanconvallis.com Zelenia Glass 503-1737 zelenia.glass@accumsanconvallis.com
Etudes Environnement/Environmental studies / Umweltstudien / 

Studi ambientali / Umweltstudien / Umweltstudien

Solar OT solar-ot.com Peter Runningag 650-280-890 peter.runningag@solar-ot.com
Production d'énergie/Energy production / Erzeugung von Energie / 

Produzione energetica

Aliquet Odio Company aliquetaudio.com Dacey Potter 1-242-309-9109 d.pox@aliquetaudio.com
Maintenance sur plateformes/Platform Maintenance / Wartung auf 

Plattformen / Manutenzione delle piattaforme 
Bureau

Auctor Velit Corp. auctorvelit.com Heidi Holcomb 1-518-234-0660 h.holcomb@auctorvelit.com
Expertise Juridique/Legal expertise / Juristische Expertise / 

Consulenza giuridica
Industrie

Auctor Velit LLP auctor.com Harper Floyd 244-6082 h.floyd@auctor.com
Expertise Juridique/Legal expertise / Juristische Expertise / 

Consulenza giuridica
Entrepôt

Bibendum Limited bibendum.com Taylor Clark 1-969-266-7825 t.clark@bibendum.com
Fournisseur pétrole/Petrol supplier / Erdöl-Lieferant / Fornitore di 

petrolio

Blandit Company blandit.com Fritz Kirby 620-8970 f.kirby@blandit.com Communication/Communication / Kommunikation / Comunicazione

Commodo Incorporated commodo.com Cherokee Brady 609-5117 c.brady@commodo.com
Transport d'énergie/Energy transportation / Transport von Energie / 

Trasmissione dell'energia

Cras Ltd cras.com Charissa Craft 765-7694 c.cox@cras.com Support HSE/HES support / HSE-Unterstützung / Supporto HSE

Curabitur LLC curabiturllc.com Avram Scott 295-8208 avram.scott@curabiturLLC.com
Cyber sécurité/ Cyber security / Cybersicherheit / Sicurezza 

informatica

Cursus Foundation cursus.fou Naida Sparks 494-1152 t.sparks@cursus.fou
Veille marché/Market studies / Marktbeobachtung / Sorveglianza del 

mercato

Diam Nunc Incorporated diamincorporated.com Ila Bridges 1-558-882-2810 i.box@diamincorporated.com
Fournisseur charbon/Coal supplier / Kohle-Lieferant / Fornitore di 

carbone

Dolor LLC dolorllc.com Charles Paul 601-7331 charles.paul@dolorLLC.com Sûreté-Sécurité/Safety / Sicherheit / Sicurezza-Security

Donec Fringilla LLC donec.com Xandra Gilmore 1-623-660-7971 x.gilmore@donec.com
Etudes Environnement/Environmental studies / Umweltstudien / 

Studi ambientali / Umweltstudien / Umweltstudien

Duis A Company duis.com Moses Gilliam 426-0932 moses.gilliam@duis.com
Fabrication d'éoliennes/Wind turbines manufacturing / Fertigung von 

Windkraftanlagen / Produzione di turbine eoliche

Egestas Ltd egestas.com Tucker Huffman 966-5909 t.huffman@egestas.com
Panneaux solaires/Solar panels manufacturing / Sonnenkollektoren / 

Pannelli solari / Sonnenkollektoren / Pannelli solari

Erat Foundation eratfoundation.com Harrison Murray 1-757-455-0468 h.murray@eratfoundation.com
Fournisseur de gas naturel/Natural gas supplier / Erdgas-Lieferanten 

/ Fornitori di gas naturale

Et Consulting etconsulting.com Ray Blankenship 1-327-193-8453 ray.blankenship@etconsulting.com Conseil/Consulting / Rat / Consiglio

Fames fames.com Tate Odonnell 949-1994 t.odonnell@fames.com
Etudes Environnement/Environmental studies / Umweltstudien / 

Studi ambientali / Umweltstudien / Umweltstudien

Fermentum Vel LLC ac.com Orla Mercado 1-375-955-2923 o.mercado@ac.com
Relations publiques/Public relations / Öffentlichkeitsarbeit / 

Pubbliche relazioni

Gravida Company gravidacompany.com Lara Britt 881-0096 l.britt@gravidacompany.com Marketing/Marketing

In Consectetuer Inc. in.consectetuer Kennedy Buchanan 884-5771 kennedy.buchanan@in.consectetuer
Fournisseur acier/Steel supplier / Stahl-Lieferant / Fornitore di 

acciaio 

Lacus Limited lacuslimited.com Moses Moss 1-993-168-0877 m.moss@lacuslimited.com
Production d'énergie/Energy production / Erzeugung von Energie / 

Produzione energetica

Lorem Industries loremindustries.com Drew Macias 1-459-413-3887 d.mox@loremindustries.com
Fournisseur en silicium/Silicium supplier / Silizium-Lieferant / 

Fornitore di silicio

Luctus Et Ultrices Institute luctus.com Brody Garrett 631-0400 b.garrett@luctus.com
Fabrication d'éoliennes/Wind turbines manufacturing / Fertigung von 

Windkraftanlagen / Produzione di turbine eoliche
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Magna Suspendisse Limited magna.com Kimberly Martinez 794-1453 k.martinez@magna.com
Bureau d'études/Engineering office / Konstruktionsbüro / Ufficio 

tecnico

Massa LLP massallp.com Hilel Fernandez 808-3768 hilel.fernandez@massaLLP.com
Réseaux électriques/Electrical network / Elektrische Netzwerke / Reti 

elettriche

Metus Consulting metus.com Akeem Marshall 1-445-255-7765 akeem.marshall@metus.com Conseil/Consulting / Rat / Consiglio

Nam PC nampc.com Maite Rasmussen 1-548-429-9010 maite.rasmussen@namPC.com Support IT/IT support / IT-Support / Supporto IT

Nascetur Institute nascetur.nascetur Raja Kidd 609-4635 raja.kidd@nascetur.nascetur
Stockage énergie/Energy storage / Energiespeicherung / Stoccaggio 

dell'energia

Nec Metus PC necmetus.com Clarke Dawson 1-877-840-4659 c.dawson@necmetus.com Support IT/IT support / IT-Support / Supporto IT

Nibh LLC nibh.com Cameron Sweet 616-2845 c.sweet@nibh.com Sûreté-Sécurité/Safety / Sicherheit / Sicurezza-Security

Porttitor Associates porttitor.com Rinah Mendoza 629-0763 r.mendoza@porttitor.com
Maintenance sur plateformes/Platform Maintenance / Wartung auf 

Plattformen / Manutenzione delle piattaforme 

Purus Accumsan Institute purusinstitute.com Steven Donaldson 322-2038 s.dox@purusinstitute.com
Panneaux solaires/Solar panels manufacturing / Sonnenkollektoren / 

Pannelli solari / Sonnenkollektoren / Pannelli solari

Rutrum Consulting rutrum.com Randall Cleveland 1-974-542-7411 r.cox@rutrum.com Conseil/Consulting / Rat / Consiglio

Sagittis Institute sagittisinstitute.com Wyoming Austin 908-4434 w.austin@sagittisinstitute.com
Stockage énergie/Energy storage / Energiespeicherung / Stoccaggio 

dell'energia

Sed Institute sed.com Leroy Summers 1-219-239-9346 l.summers@sed.com
Fournisseur de gas naturel/Natural gas supplier / Erdgas-Lieferanten 

/ Fornitori di gas naturale

Sem Ut LLP sem.com Graiden Bray 498-3741 g.bray@sem.com
Bureau d'études/Engineering office / Konstruktionsbüro / Ufficio 

tecnico

Semper Lectus Corporation semper.com Noelani Bowman 975-5582 n.bowman@semper.com
Fournisseur en silicium/Silicium supplier / Silizium-Lieferant / 

Fornitore di silicio

Sit Limited sit.com Karly Blevins 1-658-646-5621 ass.blevins@sit.com Support HSE/HES support / HSE-Unterstützung / Supporto HSE

Sodales Nisi Institute sodales.nisi Jasper Aguirre 708-9250 jasper.aguirre@sodales.nisi
Réseaux électriques/Electrical network / Elektrische Netzwerke / Reti 

elettriche

Tellus Corp. tellus.com Ignacia Kinney 1-642-787-9246 ignacia.kinney@tellus.com
Maintenance sur plateformes/Platform Maintenance / Wartung auf 

Plattformen / Manutenzione delle piattaforme 

Ut Corp. utcorp.com Whitney Fox 1-976-986-6740 w.fox@utcorp.com
Production d'énergie/Energy production / Erzeugung von Energie / 

Produzione energetica

Vitae Vel Corp. vitae.com Adrian Rosario 992-9247 a.rosario@vitae.com
Production d'énergie/Energy production / Erzeugung von Energie / 

Produzione energetica
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